[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018
	№ 4230

                                                        г.Боровичи
О проведении муниципального этапа конкурса по отбору                                        проектов поддержки местных инициатив граждан на территории                        Боровичского муниципального района
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 22.10.2018 № 3658 «Об утверждении Порядка проведения муниципального этапа конкурса по отбору проектов поддержки местных инициатив граждан на территории Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 26 декабря 2018 года муниципальный этап конкурса по    отбору проектов поддержки местных инициатив граждан на территории Боровичского муниципального района.
2. Создать конкурсную комиссию для проведения муниципального этапа конкурса по отбору проектов поддержки местных инициатив граждан на территории Боровичского муниципального района и утвердить её в прилагаемом составе.
3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального       района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев

це

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 29.11.2018 № 4230

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения муниципального этапа конкурса

по отбору проектов поддержки местных инициатив граждан

на территории Боровичского муниципального района

	Ткачук В.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Котин В.В.
	-
	управляющий Делами администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель заведующего отделом организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	      Члены комиссии:

	Алексеев В.Ф.
	-
	председатель Думы муниципального района (по согласованию)

	Иванова С.В.
	-
	корреспондент МУП «Редакция газеты «Красная
искра»

	Рябова Е.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

	Тимофеева Е.В.
	-
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района

	Уклеина И.В.
	-
	председатель общественной организации «Счастливы вместе», член общественного совета Боровичского муниципального района (по согласованию)

_________________________